
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕЕО И ДОШКОЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № зо ИМЕНИ В.В. ЗАХАРЧЕНКО»

(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г. № 01-05-234

О создании Совета профилактики

В целях проведения постоянной целенаправленной работы по предупреждению 
неуспеваемости и правонарушений в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет профилактики в следующем составе:

1. Н.В. Кузякина - директор МБОУ «СШ № 30»- председатель СП
2. А.А. Вольных- зам. директора по ВР -  зам. председателя СП
3. Т.А. Сиротина - инспектор ОДН - член СП
4. Д.Г. Цыренова - социальный педагог СОЦ -член СП
5. М.А. Искакова- педагог-психолог школы - член СП
6. Л.В. Губайдулина -  соц. педагог МБОУ «СШ № 30» - член СП

2. Совету профилактики в срок до 10.09.2024 г. разработать план работы по предупреждению 
неуспеваемости и правонарушений, представить на утверждение директору школы, (отв. 
А.А.Вольных)

3. Л.В. Губайдулиной вести протокол заседаний Совета профилактики и после каждого 
заседания доводить до сведения учителей и учащихся решение Совета профилактики.

4. Секретарю комиссии регулярно докладывать председателю СП о каждом выявленном случае 
злостного непосещения школы учащимися, неуспеваемости и правонарушении.

5.Заседание Совета профилактики проводить не реже, чем 1 раз в месяц.

Директор

С приказом ознакомлейН:
«СЛ г ?  2024г. Ж - А.А. Вольных
« » 2024г. Т.А. Сиротина

« » 2024г. 7 Д.Г.Цыренова
« » 2024г. М.А. Искакова
« » 2024г. ...а л .- Л.В. Губайдулина

Н.В. Кузякина


